
Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   OVERALL-RANKING

01:19:25Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(501)1

01:21:43EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren1.(528)2

01:21:48GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m1.(570)3

01:24:19Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1988REICHLING, Mariosen1m2.(732)4

01:24:19Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrikherren2.(616)5

01:24:49Team Campana1994PEMBAUR, Felixherren3.(727)6

01:26:36Krumme Speiche2001FÜGERT, Percyu19m2.(714)7

01:26:401973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m1.(519)8

01:26:42Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(548)9

01:27:10Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m3.(673)10

01:27:17KSV Baunatal1976WEBER, Heikosen2m4.(686)11

01:27:35Loniac Racing Team1971SCHEFFER, Ralfsen2m5.(718)12

01:28:25Maners Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m6.(724)13

01:29:14Bike FACTS! Kassel - Trek Shop Team1986LINK, Sebastiansen1m3.(629)14

01:29:221971KÖSTERS, Rafaelsen2m7.(621)15

01:29:41Team Campana1998KÜPPER, Janherren4.(505)16

01:29:46HipfRaceBikes1989RÜBSAM, Jensherren5.(654)17

01:29:57TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m1.(537)18

01:30:16NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m8.(544)19

01:30:50EGF Bunstrurth Racing1986LIMPERT, Christophersen1m4.(721)20

01:30:51RSC Plettenberg1987FRIEDRICH, Stefansen1m5.(589)21

01:30:53Team 2 Rad-Brüne1974LOTZ, Norbertsen2m9.(739)22

01:31:15NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren6.(584)23

01:31:48Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m2.(684)24

01:31:571980STEINCHEN, Burkhardsen1m6.(705)25

01:32:00Bornekamp Racingteam1969OLAF, Gießlersen2m10.(642)26

01:32:05GOFIO-Racing1967HUNKE, Jürgensen3m3.(607)27

01:32:29Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stefansen1m7.(533)28

01:32:30Mountain Attack1988SCHULTE, Andreassen1m8.(743)29

01:32:56Bornekamp Racing Team1965DROSTE, Oliversen3m4.(719)30

01:33:46Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m11.(736)31

01:34:07M&O1972OLK, christophsen2m12.(643)32

01:34:07Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m9.(509)33

01:34:59„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tomsen2m13.(540)34

01:35:10Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m5.(547)35

01:35:24Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m10.(526)36

01:36:33Einmal-Zehn1990BESKOWSKI, Timherren7.(563)37

01:36:46Team FAHO1992MANN, Tobiasherren8.(722)38

01:36:47Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holgersen3m6.(510)39

01:36:47Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m7.(587)40

01:36:51DDMC Solling e. V.1996GASCH, Filipherren9.(592)41

01:37:09TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m8.(648)42

01:37:18NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m9.(546)43

01:37:18TV Wulmeringhausen1981HESTER, Christophsen1m11.(696)44

01:37:59N8blind1982MÄUELER, Christiansen1m12.(746)45
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01:37:59EGF Bunstrurth Racing Franks Radla1964JEROMIN, Thomassen3m10.(608)46

01:38:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m13.(653)47

01:38:36NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m14.(508)48

01:38:57SC Züschen1984PEIS, Marcelsen1m14.(710)49

01:38:58Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m15.(666)50

01:39:06Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu17m1.(591)51

01:39:06Red Devils1993FISCHER, Jensherren10.(585)52

01:40:281988WIßBROCK, Timosen1m15.(542)53

01:40:42Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m16.(514)54

01:41:231979BUESS, Petersen1m16.(572)55

01:41:30EGF Bunstruth Racing1985BRAMBRING, Dirksen1m17.(569)56

01:42:051981MÜLLER, Krzystofsen1m18.(734)57

01:42:06FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinesen1w1.(726)58

01:42:37Die dicken Sauerländer1977BEREITER, Nilssen2m17.(700)59

01:43:42Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren11.(737)60

01:44:02Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m18.(549)61

01:44:051974FERREAU, Petersen2m19.(581)62

01:44:07Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marcsen1m19.(682)63

01:44:18Fun-Bike Asslar1974ZAMMERT, Michaelsen2m20.(706)64

01:44:23RSC Tretlager Ruhr e. V.2002STILLE, Niklasu17m2.(521)65

01:44:26Loniac Racing Team1966DÖNGES, Berndsen3m11.(530)66

01:44:56RSC Tretlager Ruhr e. V.1972STILLE, Markussen2m21.(676)67

01:44:561989MATEJA, Rafalherren12.(634)68

01:44:58GOFIO Racing1988MANZKE, Ninasen1w2.(536)69

01:45:071980BERNHARDT, Danielsen1m20.(562)70

01:45:16Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m12.(688)71

01:45:34NUTRIXXION1970ANDERS, Timosen2m22.(559)72

01:46:112001SCHAUMBURG, Timu19m3.(656)73

01:46:13Langenberg-Marathon1982SCHMIDT, Michaelsen1m21.(741)74

01:46:441977KNAPPKE, Tillsen2m23.(660)75

01:46:56Loniac Racing Team1966GNENDIGER, Annesen2w1.(717)76

01:47:12SC Wilzenberg1979WILLMERS, Stefansen1m22.(720)77

01:47:14Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m13.(518)78

01:47:16TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Janherren13.(687)79

01:47:23Team LL Lister-Lenne1972FRANZEN, Andreassen2m24.(534)80

01:47:231977FRANZEN, Stefansen2m25.(538)81

01:47:28Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidisen2w2.(531)82

01:47:28Loniac Racing Team1964GNENDIGER, Martinsen3m14.(716)83

01:47:29Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m15.(516)84

01:48:11Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu19m4.(558)85

01:48:15TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m23.(645)86

01:48:15TV Rönkhausen1963FLEING, Uwesen3m16.(586)87

01:48:341966WEHNHARST, Renésen3m17.(723)88

01:48:39EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbertsen2m26.(745)89

01:48:451968FINGER, Jenssen3m18.(583)90
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01:49:031983STAUB, Patricksen1m24.(674)91

01:50:06Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisadamen1.(556)92

01:50:06Shark Attack1991VOGT, Kevinherren14.(731)93

01:50:061991DRYJA, Konstantinherren15.(578)94

01:50:08GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren16.(573)95

01:50:14GOFIO Racing1984TEGELER, Hannessen1m25.(679)96

01:51:23EJOT Team TV Buschhütten2000STÖTZEL, Christopheru19m5.(678)97

01:51:26TSV Münden1983MITZE, Andreassen1m26.(637)98

01:51:28Strack Rupp Düdinghausen1984WINTERBERG, Borissen1m27.(735)99

01:51:40TRC Essen 842001HARMSEN, Leifu19m6.(729)100

01:52:161974KRANE, Andreasen2w3.(517)101

01:52:50RSC Plettenberg1982RAED, Rahifsen1m28.(647)102

01:53:17Die dicken Sauerländer1974SCHWERING, Bastiansen2m27.(692)103

01:53:18Langenberg-Marathon1967RÜTHER, Joachimsen3m19.(701)104

01:54:21Rumfahrer1979DE VRIES, Michaelsen1m29.(575)105

01:54:24Skiclub Olsberg1960DR. DUBSLAFF, Knutsen3m20.(577)106

01:54:251987JUNGERMANN, Johannessen1m30.(711)107

01:54:25MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittesen1w3.(651)108

01:54:28NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m28.(545)109

01:54:29BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m29.(640)110

01:54:301983RICHTER, Saschasen1m31.(649)111

01:54:31Pottrydaz1994BISCHOF, Ericherren17.(703)112

01:54:40Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralfsen2m30.(715)113

01:54:55Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Marlinsen3m21.(698)114

01:55:56I will I can I do1970MÜLLER, Petersen2m31.(639)115

01:56:201957RICHTER, Hans-Jürgensen4m1.(650)116

01:56:211982VOGEL, Oliversen1m32.(693)117

01:56:231962HARMSEN, Jörgsen3m22.(728)118

01:56:26TUS Brunskappel1973BEULE - KÖRNER, Nicolesen2w4.(564)119

01:56:321958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m2.(661)120

01:57:03Focus RAPIRO Racing1970GERLACH, Philippsen2m32.(596)121

01:57:05TuS Hilchenbach1962HOFFMANN, Hartmutsen3m23.(605)122

01:57:06ClaRa1966HANNIG, Ralfsen3m24.(599)123

01:57:09RC Musketier Wuppertal2003MÄRZ, Mareikeu17w1.(632)124

01:57:11Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w2.(590)125

01:57:15Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w5.(561)126

01:57:16Trilux1967KAMPHAUS, Markussen3m25.(609)127

01:57:55RV Endspurt 08 Wuppertal1971MÄRZ, Ingmarsen2m33.(502)128

01:58:02sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m34.(513)129

01:58:23Pottrydaz1991STUHLEMMER, Maikherren18.(704)130

01:59:471982BIERHOFF, Dominiksen1m33.(557)131

01:59:48TSV Rüthen1968STAHLBERG, Joachimsen3m26.(672)132

02:00:18TV Rönkhausen1999KONZ, Robinherren19.(620)133

02:00:19Nutrixxion1994SCHOOFS, Annadamen2.(535)134

02:00:35Atzelflitzer Netphen1993KOTTOLINSKY, Niklasherren20.(623)135
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02:00:521984MAJEWSKI, Jareksen1m34.(742)136

02:01:20Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Franksen2m35.(707)137

02:01:21Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m36.(504)138

02:01:26Team Wulmeringhausen2002MENKE, Maximilianu17m3.(635)139

02:01:42KTT011988WILDSCHREI, Christiansen1m35.(689)140

02:02:281992HENN, Renèherren21.(602)141

02:02:44Warsteiner All Terrain Team e.V.1987STOCKRAHM, Alexandersen1m36.(677)142

02:02:51Rsv-Daadetal1984SCHRÖDER, Danielsen1m37.(665)143

02:03:311959GROß, Thomassen3m27.(738)144

02:04:331988GATERMANN, Larssen1m38.(593)145

02:04:331969HAXTER, Andreassen2m37.(712)146

02:04:551991SCHULZ, Florianherren22.(667)147

02:05:411948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(636)148

02:05:46Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reinersen4m4.(683)149

02:06:03RW Wiemeringhausen2003JOCH, Florianu17m4.(695)150

02:06:20Cyclocross Hamburg1973SAURE, Felixsen2m38.(655)151

02:07:34Berufsfeuerwehr Bielefeld1966LAMMERSCHMIDT, Dirksen3m28.(748)152

02:07:36Plan B1980KETHERS, Kevinsen1m39.(613)153

02:07:43Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliversen3m29.(664)154

02:10:221965SCHELLROTH, Thomassen3m30.(659)155

02:10:291997ZOU, Xiebenherren23.(691)156

02:10:39Team Langenberg-Marathon1968ERTEL, Volkersen3m31.(697)157

02:11:041969LINKE, Uwesen2m39.(630)158

02:11:08Plan B1981KETHERS, Stefaniesen1w4.(612)159

02:11:26BergischByNature1964FIGIEL, Matthiassen3m32.(582)160

02:11:58Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m40.(747)161

02:12:041956KELLER, Ingosen4m5.(611)162

02:12:411970BOHRER, Arndtsen2m41.(567)163

02:12:59Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w6.(603)164

02:13:17Team Wüster Radladen1968VOCKE, Dirksen3m33.(733)165

02:13:491991MORLANG, Eduardherren24.(740)166

02:13:49Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m6.(580)167

02:14:44Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michaelsen3m34.(624)168

02:15:24Olsberg-Oldschool1985BRODESSER, Marcsen1m40.(725)169

02:15:271971STRIEWE, Stephansen2m42.(713)170

02:16:081972DILCHERT, Thomassen2m43.(576)171

02:16:28Triathlon TEAM TG Witten1972BÖDE, Eva-Mariasen2w7.(709)172

02:16:531968QUABECK, Christiansen3m35.(646)173

02:17:341987NEUNKIRCHEN, Peter Berndsen1m41.(641)174

02:17:521966MONDORF, Irissen2w8.(638)175

02:18:13Triathlon TEAM TG Witten1976GAWLICK, Stefansen2m44.(594)176

02:19:071968LACHTRUP, Thomassen3m36.(626)177

02:21:12SV Thulen1962KORNELS, Jürgensen3m37.(699)178

02:21:561972PFEIFFER, Rüdigersen2m45.(554)179

02:22:05Alte-Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessicasen2w9.(527)180
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02:22:071979BLAZEJEWSKI, Timsen1m42.(565)181

02:22:121953KUNNEN, Norbertsen4m7.(625)182

02:23:181970FRICKE, Michaelsen2m46.(588)183

02:23:30Team Gothaer Versicherungen1990SIELAFF, Pascalherren25.(669)184

02:26:341989WÖRSTER, Anika Thekladamen3.(690)185

02:29:04Fuji Bikes Rocket1960KOCH, Norbertsen3m38.(619)186

02:33:14Team Wulmeringhausen2003BÜSCHER, Sarau17w3.(574)187

02:34:27Atzelflitzer Netphen1964KOTTOLINSKY, Dirksen3m39.(622)188

02:35:191962KIVELITZ, Markussen3m40.(615)189

02:36:37Feuerwehr Heinsberg1990PATT, Felixherren26.(644)190

02:36:53Shark Sallhausen1980KLÜNKER, Martinsen1m43.(520)191

02:37:471981BRACHARZ, Ivonnesen1w5.(568)192

02:40:57TVW Wulmeringhausen2003GERKE, Lukasu17m5.(702)193

02:45:52Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guidosen2m47.(597)194

02:46:181991RÖSGEN, Marioherren27.(652)195

02:51:291966LANGER, Thomassen3m41.(694)196

03:09:59TV Wulmeringhausen1990BRANDENBURG, Stefanherren28.(708)197

Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(543)DNF

1976CESPA, Dario(730)DNF

MTB Team Wettesingen1971GERKEN, Sascha(524)DNF
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WEIBLICH
01:42:06FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinesen1w1.(726)1

01:44:58GOFIO Racing1988MANZKE, Ninasen1w2.(536)2

01:46:56Loniac Racing Team1966GNENDIGER, Annesen2w1.(717)3

01:47:28Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidisen2w2.(531)4

01:50:06Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisadamen1.(556)5

01:52:161974KRANE, Andreasen2w3.(517)6

01:54:25MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittesen1w3.(651)7

01:56:26TUS Brunskappel1973BEULE - KÖRNER, Nicolesen2w4.(564)8

01:57:09RC Musketier Wuppertal2003MÄRZ, Mareikeu17w1.(632)9

01:57:11Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w2.(590)10

01:57:15Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w5.(561)11

02:00:19Nutrixxion1994SCHOOFS, Annadamen2.(535)12

02:11:08Plan B1981KETHERS, Stefaniesen1w4.(612)13

02:12:59Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w6.(603)14

02:16:28Triathlon TEAM TG Witten1972BÖDE, Eva-Mariasen2w7.(709)15

02:17:521966MONDORF, Irissen2w8.(638)16

02:22:05Alte-Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessicasen2w9.(527)17

02:26:341989WÖRSTER, Anika Thekladamen3.(690)18

02:33:14Team Wulmeringhausen2003BÜSCHER, Sarau17w3.(574)19

02:37:471981BRACHARZ, Ivonnesen1w5.(568)20
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MÄNNLICH
01:19:25Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(501)1

01:21:43EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren1.(528)2

01:21:48GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m1.(570)3

01:24:19Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1988REICHLING, Mariosen1m2.(732)4

01:24:19Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrikherren2.(616)5

01:24:49Team Campana1994PEMBAUR, Felixherren3.(727)6

01:26:36Krumme Speiche2001FÜGERT, Percyu19m2.(714)7

01:26:401973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m1.(519)8

01:26:42Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(548)9

01:27:10Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m3.(673)10

01:27:17KSV Baunatal1976WEBER, Heikosen2m4.(686)11

01:27:35Loniac Racing Team1971SCHEFFER, Ralfsen2m5.(718)12

01:28:25Maners Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m6.(724)13

01:29:14Bike FACTS! Kassel - Trek Shop Team1986LINK, Sebastiansen1m3.(629)14

01:29:221971KÖSTERS, Rafaelsen2m7.(621)15

01:29:41Team Campana1998KÜPPER, Janherren4.(505)16

01:29:46HipfRaceBikes1989RÜBSAM, Jensherren5.(654)17

01:29:57TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m1.(537)18

01:30:16NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m8.(544)19

01:30:50EGF Bunstrurth Racing1986LIMPERT, Christophersen1m4.(721)20

01:30:51RSC Plettenberg1987FRIEDRICH, Stefansen1m5.(589)21

01:30:53Team 2 Rad-Brüne1974LOTZ, Norbertsen2m9.(739)22

01:31:15NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren6.(584)23

01:31:48Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m2.(684)24

01:31:571980STEINCHEN, Burkhardsen1m6.(705)25

01:32:00Bornekamp Racingteam1969OLAF, Gießlersen2m10.(642)26

01:32:05GOFIO-Racing1967HUNKE, Jürgensen3m3.(607)27

01:32:29Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stefansen1m7.(533)28

01:32:30Mountain Attack1988SCHULTE, Andreassen1m8.(743)29

01:32:56Bornekamp Racing Team1965DROSTE, Oliversen3m4.(719)30

01:33:46Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m11.(736)31

01:34:07M&O1972OLK, christophsen2m12.(643)32

01:34:07Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m9.(509)33

01:34:59„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tomsen2m13.(540)34

01:35:10Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m5.(547)35

01:35:24Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m10.(526)36

01:36:33Einmal-Zehn1990BESKOWSKI, Timherren7.(563)37

01:36:46Team FAHO1992MANN, Tobiasherren8.(722)38

01:36:47Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holgersen3m6.(510)39

01:36:47Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m7.(587)40

01:36:51DDMC Solling e. V.1996GASCH, Filipherren9.(592)41

01:37:09TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axelsen3m8.(648)42

01:37:18NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m9.(546)43
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:37:18TV Wulmeringhausen1981HESTER, Christophsen1m11.(696)44

01:37:59N8blind1982MÄUELER, Christiansen1m12.(746)45

01:37:59EGF Bunstrurth Racing Franks Radla1964JEROMIN, Thomassen3m10.(608)46

01:38:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m13.(653)47

01:38:36NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m14.(508)48

01:38:57SC Züschen1984PEIS, Marcelsen1m14.(710)49

01:38:58Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m15.(666)50

01:39:06Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu17m1.(591)51

01:39:06Red Devils1993FISCHER, Jensherren10.(585)52

01:40:281988WIßBROCK, Timosen1m15.(542)53

01:40:42Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m16.(514)54

01:41:231979BUESS, Petersen1m16.(572)55

01:41:30EGF Bunstruth Racing1985BRAMBRING, Dirksen1m17.(569)56

01:42:051981MÜLLER, Krzystofsen1m18.(734)57

01:42:37Die dicken Sauerländer1977BEREITER, Nilssen2m17.(700)58

01:43:42Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren11.(737)59

01:44:02Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m18.(549)60

01:44:051974FERREAU, Petersen2m19.(581)61

01:44:07Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marcsen1m19.(682)62

01:44:18Fun-Bike Asslar1974ZAMMERT, Michaelsen2m20.(706)63

01:44:23RSC Tretlager Ruhr e. V.2002STILLE, Niklasu17m2.(521)64

01:44:26Loniac Racing Team1966DÖNGES, Berndsen3m11.(530)65

01:44:56RSC Tretlager Ruhr e. V.1972STILLE, Markussen2m21.(676)66

01:44:561989MATEJA, Rafalherren12.(634)67

01:45:071980BERNHARDT, Danielsen1m20.(562)68

01:45:16Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Petersen3m12.(688)69

01:45:34NUTRIXXION1970ANDERS, Timosen2m22.(559)70

01:46:112001SCHAUMBURG, Timu19m3.(656)71

01:46:13Langenberg-Marathon1982SCHMIDT, Michaelsen1m21.(741)72

01:46:441977KNAPPKE, Tillsen2m23.(660)73

01:47:12SC Wilzenberg1979WILLMERS, Stefansen1m22.(720)74

01:47:14Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m13.(518)75

01:47:16TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Janherren13.(687)76

01:47:23Team LL Lister-Lenne1972FRANZEN, Andreassen2m24.(534)77

01:47:231977FRANZEN, Stefansen2m25.(538)78

01:47:28Loniac Racing Team1964GNENDIGER, Martinsen3m14.(716)79

01:47:29Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m15.(516)80

01:48:11Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu19m4.(558)81

01:48:15TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m23.(645)82

01:48:15TV Rönkhausen1963FLEING, Uwesen3m16.(586)83

01:48:341966WEHNHARST, Renésen3m17.(723)84

01:48:39EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbertsen2m26.(745)85

01:48:451968FINGER, Jenssen3m18.(583)86
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:49:031983STAUB, Patricksen1m24.(674)87

01:50:06Shark Attack1991VOGT, Kevinherren14.(731)88

01:50:061991DRYJA, Konstantinherren15.(578)89

01:50:08GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren16.(573)90

01:50:14GOFIO Racing1984TEGELER, Hannessen1m25.(679)91

01:51:23EJOT Team TV Buschhütten2000STÖTZEL, Christopheru19m5.(678)92

01:51:26TSV Münden1983MITZE, Andreassen1m26.(637)93

01:51:28Strack Rupp Düdinghausen1984WINTERBERG, Borissen1m27.(735)94

01:51:40TRC Essen 842001HARMSEN, Leifu19m6.(729)95

01:52:50RSC Plettenberg1982RAED, Rahifsen1m28.(647)96

01:53:17Die dicken Sauerländer1974SCHWERING, Bastiansen2m27.(692)97

01:53:18Langenberg-Marathon1967RÜTHER, Joachimsen3m19.(701)98

01:54:21Rumfahrer1979DE VRIES, Michaelsen1m29.(575)99

01:54:24Skiclub Olsberg1960DR. DUBSLAFF, Knutsen3m20.(577)100

01:54:251987JUNGERMANN, Johannessen1m30.(711)101

01:54:28NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m28.(545)102

01:54:29BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m29.(640)103

01:54:301983RICHTER, Saschasen1m31.(649)104

01:54:31Pottrydaz1994BISCHOF, Ericherren17.(703)105

01:54:40Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralfsen2m30.(715)106

01:54:55Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Marlinsen3m21.(698)107

01:55:56I will I can I do1970MÜLLER, Petersen2m31.(639)108

01:56:201957RICHTER, Hans-Jürgensen4m1.(650)109

01:56:211982VOGEL, Oliversen1m32.(693)110

01:56:231962HARMSEN, Jörgsen3m22.(728)111

01:56:321958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m2.(661)112

01:57:03Focus RAPIRO Racing1970GERLACH, Philippsen2m32.(596)113

01:57:05TuS Hilchenbach1962HOFFMANN, Hartmutsen3m23.(605)114

01:57:06ClaRa1966HANNIG, Ralfsen3m24.(599)115

01:57:16Trilux1967KAMPHAUS, Markussen3m25.(609)116

01:57:55RV Endspurt 08 Wuppertal1971MÄRZ, Ingmarsen2m33.(502)117

01:58:02sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m34.(513)118

01:58:23Pottrydaz1991STUHLEMMER, Maikherren18.(704)119

01:59:471982BIERHOFF, Dominiksen1m33.(557)120

01:59:48TSV Rüthen1968STAHLBERG, Joachimsen3m26.(672)121

02:00:18TV Rönkhausen1999KONZ, Robinherren19.(620)122

02:00:35Atzelflitzer Netphen1993KOTTOLINSKY, Niklasherren20.(623)123

02:00:521984MAJEWSKI, Jareksen1m34.(742)124

02:01:20Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Franksen2m35.(707)125

02:01:21Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m36.(504)126

02:01:26Team Wulmeringhausen2002MENKE, Maximilianu17m3.(635)127

02:01:42KTT011988WILDSCHREI, Christiansen1m35.(689)128

02:02:281992HENN, Renèherren21.(602)129

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

7. Oktober 2018, 13:39 Uhr



Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:02:44Warsteiner All Terrain Team e.V.1987STOCKRAHM, Alexandersen1m36.(677)130

02:02:51Rsv-Daadetal1984SCHRÖDER, Danielsen1m37.(665)131

02:03:311959GROß, Thomassen3m27.(738)132

02:04:331988GATERMANN, Larssen1m38.(593)133

02:04:331969HAXTER, Andreassen2m37.(712)134

02:04:551991SCHULZ, Florianherren22.(667)135

02:05:411948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(636)136

02:05:46Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reinersen4m4.(683)137

02:06:03RW Wiemeringhausen2003JOCH, Florianu17m4.(695)138

02:06:20Cyclocross Hamburg1973SAURE, Felixsen2m38.(655)139

02:07:34Berufsfeuerwehr Bielefeld1966LAMMERSCHMIDT, Dirksen3m28.(748)140

02:07:36Plan B1980KETHERS, Kevinsen1m39.(613)141

02:07:43Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliversen3m29.(664)142

02:10:221965SCHELLROTH, Thomassen3m30.(659)143

02:10:291997ZOU, Xiebenherren23.(691)144

02:10:39Team Langenberg-Marathon1968ERTEL, Volkersen3m31.(697)145

02:11:041969LINKE, Uwesen2m39.(630)146

02:11:26BergischByNature1964FIGIEL, Matthiassen3m32.(582)147

02:11:58Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m40.(747)148

02:12:041956KELLER, Ingosen4m5.(611)149

02:12:411970BOHRER, Arndtsen2m41.(567)150

02:13:17Team Wüster Radladen1968VOCKE, Dirksen3m33.(733)151

02:13:491991MORLANG, Eduardherren24.(740)152

02:13:49Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m6.(580)153

02:14:44Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michaelsen3m34.(624)154

02:15:24Olsberg-Oldschool1985BRODESSER, Marcsen1m40.(725)155

02:15:271971STRIEWE, Stephansen2m42.(713)156

02:16:081972DILCHERT, Thomassen2m43.(576)157

02:16:531968QUABECK, Christiansen3m35.(646)158

02:17:341987NEUNKIRCHEN, Peter Berndsen1m41.(641)159

02:18:13Triathlon TEAM TG Witten1976GAWLICK, Stefansen2m44.(594)160

02:19:071968LACHTRUP, Thomassen3m36.(626)161

02:21:12SV Thulen1962KORNELS, Jürgensen3m37.(699)162

02:21:561972PFEIFFER, Rüdigersen2m45.(554)163

02:22:071979BLAZEJEWSKI, Timsen1m42.(565)164

02:22:121953KUNNEN, Norbertsen4m7.(625)165

02:23:181970FRICKE, Michaelsen2m46.(588)166

02:23:30Team Gothaer Versicherungen1990SIELAFF, Pascalherren25.(669)167

02:29:04Fuji Bikes Rocket1960KOCH, Norbertsen3m38.(619)168

02:34:27Atzelflitzer Netphen1964KOTTOLINSKY, Dirksen3m39.(622)169

02:35:191962KIVELITZ, Markussen3m40.(615)170

02:36:37Feuerwehr Heinsberg1990PATT, Felixherren26.(644)171

02:36:53Shark Sallhausen1980KLÜNKER, Martinsen1m43.(520)172
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:40:57TVW Wulmeringhausen2003GERKE, Lukasu17m5.(702)173

02:45:52Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guidosen2m47.(597)174

02:46:181991RÖSGEN, Marioherren27.(652)175

02:51:291966LANGER, Thomassen3m41.(694)176

03:09:59TV Wulmeringhausen1990BRANDENBURG, Stefanherren28.(708)177

1976CESPA, Dario(730)DNF

Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(543)DNF

MTB Team Wettesingen1971GERKEN, Sascha(524)DNF
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:50:06Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisa(556)1

02:00:19Nutrixxion1994SCHOOFS, Anna(535)2

02:26:341989WÖRSTER, Anika Thekla(690)3

HERREN
01:21:43EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marco(528)1

01:24:19Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrik(616)2

01:24:49Team Campana1994PEMBAUR, Felix(727)3

01:29:41Team Campana1998KÜPPER, Jan(505)4

01:29:46HipfRaceBikes1989RÜBSAM, Jens(654)5

01:31:15NUTRIXXION1995FISCHER, Lars(584)6

01:36:33Einmal-Zehn1990BESKOWSKI, Tim(563)7

01:36:46Team FAHO1992MANN, Tobias(722)8

01:36:51DDMC Solling e. V.1996GASCH, Filip(592)9

01:39:06Red Devils1993FISCHER, Jens(585)10

01:43:42Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric(737)11

01:44:561989MATEJA, Rafal(634)12

01:47:16TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Jan(687)13

01:50:06Shark Attack1991VOGT, Kevin(731)14

01:50:061991DRYJA, Konstantin(578)15

01:50:08GOFIO Racing1989BÜNDER, Nils(573)16

01:54:31Pottrydaz1994BISCHOF, Eric(703)17

01:58:23Pottrydaz1991STUHLEMMER, Maik(704)18

02:00:18TV Rönkhausen1999KONZ, Robin(620)19

02:00:35Atzelflitzer Netphen1993KOTTOLINSKY, Niklas(623)20

02:02:281992HENN, Renè(602)21

02:04:551991SCHULZ, Florian(667)22

02:10:291997ZOU, Xieben(691)23

02:13:491991MORLANG, Eduard(740)24

02:23:30Team Gothaer Versicherungen1990SIELAFF, Pascal(669)25

02:36:37Feuerwehr Heinsberg1990PATT, Felix(644)26

02:46:181991RÖSGEN, Mario(652)27

03:09:59TV Wulmeringhausen1990BRANDENBURG, Stefan(708)28

SENIOREN 1
01:21:48GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felix(570)1

01:24:19Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1988REICHLING, Mario(732)2

01:29:14Bike FACTS! Kassel - Trek Shop Team1986LINK, Sebastian(629)3

01:30:50EGF Bunstrurth Racing1986LIMPERT, Christopher(721)4

01:30:51RSC Plettenberg1987FRIEDRICH, Stefan(589)5

01:31:571980STEINCHEN, Burkhard(705)6

01:32:29Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stefan(533)7

01:32:30Mountain Attack1988SCHULTE, Andreas(743)8
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:34:07Team M&O1982MEINERT, Marcel(509)9

01:35:24Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(526)10

01:37:18TV Wulmeringhausen1981HESTER, Christoph(696)11

01:37:59N8blind1982MÄUELER, Christian(746)12

01:38:01MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(653)13

01:38:57SC Züschen1984PEIS, Marcel(710)14

01:40:281988WIßBROCK, Timo(542)15

01:41:231979BUESS, Peter(572)16

01:41:30EGF Bunstruth Racing1985BRAMBRING, Dirk(569)17

01:42:051981MÜLLER, Krzystof(734)18

01:44:07Warsteiner All Terrain Team1979TÜLLMANN, Marc(682)19

01:45:071980BERNHARDT, Daniel(562)20

01:46:13Langenberg-Marathon1982SCHMIDT, Michael(741)21

01:47:12SC Wilzenberg1979WILLMERS, Stefan(720)22

01:48:15TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(645)23

01:49:031983STAUB, Patrick(674)24

01:50:14GOFIO Racing1984TEGELER, Hannes(679)25

01:51:26TSV Münden1983MITZE, Andreas(637)26

01:51:28Strack Rupp Düdinghausen1984WINTERBERG, Boris(735)27

01:52:50RSC Plettenberg1982RAED, Rahif(647)28

01:54:21Rumfahrer1979DE VRIES, Michael(575)29

01:54:251987JUNGERMANN, Johannes(711)30

01:54:301983RICHTER, Sascha(649)31

01:56:211982VOGEL, Oliver(693)32

01:59:471982BIERHOFF, Dominik(557)33

02:00:521984MAJEWSKI, Jarek(742)34

02:01:42KTT011988WILDSCHREI, Christian(689)35

02:02:44Warsteiner All Terrain Team e.V.1987STOCKRAHM, Alexander(677)36

02:02:51Rsv-Daadetal1984SCHRÖDER, Daniel(665)37

02:04:331988GATERMANN, Lars(593)38

02:07:36Plan B1980KETHERS, Kevin(613)39

02:15:24Olsberg-Oldschool1985BRODESSER, Marc(725)40

02:17:341987NEUNKIRCHEN, Peter Bernd(641)41

02:22:071979BLAZEJEWSKI, Tim(565)42

02:36:53Shark Sallhausen1980KLÜNKER, Martin(520)43

SENIORINNEN 1
01:42:06FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabine(726)1

01:44:58GOFIO Racing1988MANZKE, Nina(536)2

01:54:25MTB Club Montafon1986RIEM, Birgitte(651)3

02:11:08Plan B1981KETHERS, Stefanie(612)4

02:37:471981BRACHARZ, Ivonne(568)5
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:26:401973TROCHIMOWICZ, Irek(519)1

01:26:42Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(548)2

01:27:10Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(673)3

01:27:17KSV Baunatal1976WEBER, Heiko(686)4

01:27:35Loniac Racing Team1971SCHEFFER, Ralf(718)5

01:28:25Maners Baikschopp1978JÄGER, Torsten(724)6

01:29:221971KÖSTERS, Rafael(621)7

01:30:16NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(544)8

01:30:53Team 2 Rad-Brüne1974LOTZ, Norbert(739)9

01:32:00Bornekamp Racingteam1969OLAF, Gießler(642)10

01:33:46Focus RAPIRO Racing1972SCHULTE, Eberhard(736)11

01:34:07M&O1972OLK, christoph(643)12

01:34:59„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tom(540)13

01:38:36NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(508)14

01:38:58Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(666)15

01:40:42Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(514)16

01:42:37Die dicken Sauerländer1977BEREITER, Nils(700)17

01:44:02Sauerländer Berglöwen1970REMES, Peter(549)18

01:44:051974FERREAU, Peter(581)19

01:44:18Fun-Bike Asslar1974ZAMMERT, Michael(706)20

01:44:56RSC Tretlager Ruhr e. V.1972STILLE, Markus(676)21

01:45:34NUTRIXXION1970ANDERS, Timo(559)22

01:46:441977KNAPPKE, Till(660)23

01:47:23Team LL Lister-Lenne1972FRANZEN, Andreas(534)24

01:47:231977FRANZEN, Stefan(538)25

01:48:39EGF Bunstruth Racing1970GÖRL, Herbert(745)26

01:53:17Die dicken Sauerländer1974SCHWERING, Bastian(692)27

01:54:28NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(545)28

01:54:29BC Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(640)29

01:54:40Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralf(715)30

01:55:56I will I can I do1970MÜLLER, Peter(639)31

01:57:03Focus RAPIRO Racing1970GERLACH, Philipp(596)32

01:57:55RV Endspurt 08 Wuppertal1971MÄRZ, Ingmar10071745527(502)33

01:58:02sebamed bike team1978REBEL, Michael(513)34

02:01:20Team Erdinger Alkoholfrei1971FIEGERT, Frank(707)35

02:01:21Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmar(504)36

02:04:331969HAXTER, Andreas(712)37

02:06:20Cyclocross Hamburg1973SAURE, Felix(655)38

02:11:041969LINKE, Uwe(630)39

02:11:58Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patrick(747)40

02:12:411970BOHRER, Arndt(567)41

02:15:271971STRIEWE, Stephan(713)42

02:16:081972DILCHERT, Thomas(576)43
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:18:13Triathlon TEAM TG Witten1976GAWLICK, Stefan(594)44

02:21:561972PFEIFFER, Rüdiger(554)45

02:23:181970FRICKE, Michael(588)46

02:45:52Wiedenbrücker TV1969GROßEDIRKSCHMALZ, Guido(597)47

1976CESPA, Dario(730)DNF

MTB Team Wettesingen1971GERKEN, Sascha(524)DNF

SENIORINNEN 2
01:46:56Loniac Racing Team1966GNENDIGER, Anne(717)1

01:47:28Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidi(531)2

01:52:161974KRANE, Andrea(517)3

01:56:26TUS Brunskappel1973BEULE - KÖRNER, Nicole(564)4

01:57:15Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(561)5

02:12:59Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephanie(603)6

02:16:28Triathlon TEAM TG Witten1972BÖDE, Eva-Maria(709)7

02:17:521966MONDORF, Iris(638)8

02:22:05Alte-Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessica(527)9

SENIOREN 3
01:29:57TV Lemgo1967WOLFF, Andi(537)1

01:31:48Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(684)2

01:32:05GOFIO-Racing1967HUNKE, Jürgen(607)3

01:32:56Bornekamp Racing Team1965DROSTE, Oliver(719)4

01:35:10Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(547)5

01:36:47Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holger(510)6

01:36:47Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfred(587)7

01:37:09TUS Kachtenhausen1968REUTER, Axel(648)8

01:37:18NUTRIXXION1962LAUBER, Matthias(546)9

01:37:59EGF Bunstrurth Racing Franks Radla1964JEROMIN, Thomas(608)10

01:44:26Loniac Racing Team1966DÖNGES, Bernd(530)11

01:45:16Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Peter(688)12

01:47:14Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(518)13

01:47:28Loniac Racing Team1964GNENDIGER, Martin(716)14

01:47:29Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaus(516)15

01:48:15TV Rönkhausen1963FLEING, Uwe(586)16

01:48:341966WEHNHARST, René(723)17

01:48:451968FINGER, Jens(583)18

01:53:18Langenberg-Marathon1967RÜTHER, Joachim(701)19

01:54:24Skiclub Olsberg1960DR. DUBSLAFF, Knut(577)20

01:54:55Team Langenberg-Marathon1964WIESE, Marlin(698)21

01:56:231962HARMSEN, Jörg(728)22

01:57:05TuS Hilchenbach1962HOFFMANN, Hartmut(605)23

01:57:06ClaRa1966HANNIG, Ralf(599)24
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Langenberg-Marathon 2018
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 7. OKTOBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:57:16Trilux1967KAMPHAUS, Markus(609)25

01:59:48TSV Rüthen1968STAHLBERG, Joachim(672)26

02:03:311959GROß, Thomas(738)27

02:07:34Berufsfeuerwehr Bielefeld1966LAMMERSCHMIDT, Dirk(748)28

02:07:43Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliver(664)29

02:10:221965SCHELLROTH, Thomas(659)30

02:10:39Team Langenberg-Marathon1968ERTEL, Volker(697)31

02:11:26BergischByNature1964FIGIEL, Matthias(582)32

02:13:17Team Wüster Radladen1968VOCKE, Dirk(733)33

02:14:44Gothaer Versicherungen1962KUHLMANN, Michael(624)34

02:16:531968QUABECK, Christian(646)35

02:19:071968LACHTRUP, Thomas(626)36

02:21:12SV Thulen1962KORNELS, Jürgen(699)37

02:29:04Fuji Bikes Rocket1960KOCH, Norbert(619)38

02:34:27Atzelflitzer Netphen1964KOTTOLINSKY, Dirk(622)39

02:35:191962KIVELITZ, Markus(615)40

02:51:291966LANGER, Thomas(694)41

SENIOREN 4
01:56:201957RICHTER, Hans-Jürgen(650)1

01:56:321958SCHLÜTER, Karl-Heinz(661)2

02:05:411948MEYER-EPPLER, Tomas(636)3

02:05:46Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reiner(683)4

02:12:041956KELLER, Ingo(611)5

02:13:49Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerd(580)6

02:22:121953KUNNEN, Norbert(625)7

Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(543)DNF

JUGEND MÄNNLICH U17
01:39:06Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonas(591)1

01:44:23RSC Tretlager Ruhr e. V.2002STILLE, Niklas(521)2

02:01:26Team Wulmeringhausen2002MENKE, Maximilian(635)3

02:06:03RW Wiemeringhausen2003JOCH, Florian(695)4

02:40:57TVW Wulmeringhausen2003GERKE, Lukas(702)5

JUGEND WEIBLICH U17
01:57:09RC Musketier Wuppertal2003MÄRZ, Mareike(632)1

01:57:11Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(590)2

02:33:14Team Wulmeringhausen2003BÜSCHER, Sara(574)3

JUNIOREN U19
01:19:25Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(501)1

01:26:36Krumme Speiche2001FÜGERT, Percy10036541702(714)2

01:46:112001SCHAUMBURG, Tim(656)3
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ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (34 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U19
01:48:11Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nils(558)4

01:51:23EJOT Team TV Buschhütten2000STÖTZEL, Christopher(678)5

01:51:40TRC Essen 842001HARMSEN, Leif(729)6
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